



Poznań, 27.01.2022

**Znak sprawy: NT/Nr 01/AS/22**

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem /  
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: Zamówienie o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 2. ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), pod nazwą: . „**Sukcesywne dostawy środków czystości dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu**

Zamawiający informuje, że zostały złożone pytania do ww. postępowania.

W związku z tym, Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami i informuje, że są one wiążące dla Wykonawców składających ofertę:

**Pytanie 1:**

Dotyczy części 1 - worki na śmieci.

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w poz. 4? W pozostałych pozycjach worki o podanej pojemności, tj. 240L wymagane są po min. 10 szt w rolce, a w tej jednej pozycji po min 20 szt. Zatem, czy Zamawiający dopuści worki 240L czerwone w pozycji 4 w ilości min. 10 sztuk w rolce?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza worki 240 l pakowane po min. 10 szt. w rolce, z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj. 336 opakowań.**

**Pytanie 2:**

**Część 2, poz. 5**

LUDWIK PŁYN DO RĘCZNEGO MYCIA NACZYŃ I POWIERZCHNI KUCHENNYCH

Opakowanie min. 1000 ml = 1 szt.

Natomiast Ludwik jest produkowany 900g, czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produkowanej gramatury?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie płynu do mycia naczyń Ludwik w opakowaniu 900g.**

*Anna Szymańska*

Specjalista ds. zamówień publicznych